

# FACTURA

Seria VTS nr. 0671  
Data (zi/luna/an): 05/11/2018  
Cota TVA: 19%

**Furnizor:****VIDEO TECHNIC SYSTEMS SRL**

Reg. com.: J40/12915/2014

CIF: RO33772244

Adresa: Strada Silozului nr.19, et.3, BUCURESTI, Jud. Sector 2

IBAN(RO): RO14TREZ7025069XXX017540

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN(RO): RO17BTRLRONCRT0299676001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

IBAN(EUR): RO64BTRLLEURCRT0299676001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Capital social: 200

**Client:****INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

Reg. com.: J40/15452/2017

CIF: RO38189005

Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter, Camerele 1, 2, 6, Sect. 3,

C.P. 31301, Bucuresti

Judet: Bucuresti

IBAN:RO54UGBI0000022032645RON

Banca:GARANTIBANK INTERNATIONAL NV – SUCURSALA

ROMANIA

Email:grosu.cristinela@its3.ro

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Storno factura seria VTS nr 0640 din data 19/09/2018	buc	-1	39051.98	-39051.98	-7419.88
2	NEC- ME301W - Videoproiector, Luminozitate: 3000 Lumeni, Contrast: 6000:1, Rezolutie (pixeli): 1280x800 (WXGA), Speakers: 1x20W	Buc	17	2829.89	48108.13	9140.54
3	Ecran Electric 200 cm, buton, telecomanda	Buc	17	1090.93	18545.81	3523.70
4	Suport videoproiector de tavan	Buc	17	95.57	1624.69	308.69
5	Cablu HDMI 10 m	Buc	17	149.19	2536.23	481.88
6	Sound Bar, 50 W, Bluetooth	Buc	17	442.90	7529.30	1430.57

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 559  
IESIRE  
Ziua 05 Luna 11 Anul 2018

**Total** 39292.17 7465.51  
**Total plata** 46757.68

**Date expeditie:**

Intocmit de:

CNP:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:

Termen plata: 05/12/2018

Semnatura si stampila furnizorului:

Semnatura de primire: